
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ЩЁЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

г.Щёлкино 

04.10.2022г.         №296/1 

 

Об утверждении мест регистрации  

на итоговое сочинение (изложение)  

в 2022/2023 учебном году  

 

Во исполнение приказа Минобразования №1475 от 30.09.2022г. «Об 

утверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в 

Республике Крым в 2022/2023 учебном году»,    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Местом регистрации на итоговое сочинение (изложение) для 

выпускников текущего учебного года определить МБОУ Щёлкинская СОШ 

№1. 

2. Гафарову М.А., заместителя директора по УВР определить 

ответственной за: 

2.1. Организацию и проведение итогового сочинения (изложения); 

2.2. Регистрацию на итоговое сочинение (изложение). 

3. Гафаровой М.А. до 01.10.2022г. разместить информацию о месте 

регистрации на итоговое сочинение (изложение) на официальном сайте 

МБОУ Щёлкинская СОШ №1. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         С.А. Посмитный 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-17T18:42:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЩЁЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




